

Bytom dnia: 2019-05-21

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-05-21 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę odczynników diagnostycznych i bakteriologicznych dla potrzeb Szpitala.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 1 z pakietu 8 oraz pozycji 9 z pakietu 35 i utworzenie z nich odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionych pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. Pakietowanie drobnych, zużywalnych wyrobów medycznych faworyzuje konkretnych dostawców, ograniczając znacznej większości dystrybutorów możliwość złożenia ofert, co narusza dyscyplinę finansów publicznych zgodnie z przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) i 5b) Ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.).

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.**

2. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 5 pakiet 24 test pakowany po 10 sztuk w opakowaniu zbiorczym, każdy test zapakowany w osobną saszetkę?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

3. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 pakiet 37 test pakowany po 10 sztuk w opakowaniu zbiorczym, każdy test zapakowany w osobną saszetkę?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

4. Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 pakiet 37 test pakowany po 10 sztuk w opakowaniu zbiorczym, każdy test zapakowany w osobną saszetkę?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Tak, Zamawiający wyraża zgodę.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

